
Zarządzenie nr 42A/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 czerwca 2014r.

w sprawie upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm.) art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zm) w związku z § 13 ust 4
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych ( Dz. U. z 2014r. poz. 755) Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie do
prowadzenia postępowania w sprawach związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


